לתלמידים עם לקויות למידה והפרעת קשב

עדכון תשפ"ב, מאי 2022

מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי

אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי
אגף לקויות למידה והפרעת קשב

כתבו, ליקטו וערכו:
לילי טלדן - מפקחת, ממונה על מערך האבחון וההתאמות, אגף לקויות למידה והפרעת קשב, שפ"י

נעמי חי-וישנבסקי - מדריכה ארצית באגף לקויות למידה והפרעת קשב - מרכזת ניהול מידע וטכנולוגיה מתקדמת

סנדרה קצור - מדריכה בפסיכולוגיה חינוכית

אגף הבחינות:

דויד גל - מנהל האגף
חיה מאור - סגנית מנהל אגף הבחינות

אהובה סיידוף - מנהלת תחום אוכלוסיות מיוחדות

מזכירות פדגוגית, אגף שפות:
תומר בוזמן - מפמ"ר לשון

אגף חינוך על יסודי:
שפרה סטרוסקי – ממונה עבודות גמר

עדכון מסמך תשפ"ב, מאי 2022:

לילי טלדן – מפקחת, ממונה על מערך האבחון וההתאמות, אגף לקויות למידה והפרעת קשב, שפ"י
ליאת ברוך – מדריכה ארצית ביחידה למערך האבחון וההתאמות, אגף לקויות למידה והפרעת קשב